[bookmark: _GoBack]

重庆市涪陵区应急管理局文件

涪应急发〔2022〕10号

重庆市涪陵区应急管理局
关于表彰2021年度矿山安全生产工作
先进集体的通知
各乡镇（街道、园区）安全监管部门，各矿山企业：
2021年全区矿山行业牢固树立安全发展理念，始终保持高标准、严要求工作状态，明确责任、细化措施，矿山行业取得了“零死亡”工作目标。
    为表彰先进、振奋精神，经研究决定对华新水泥重庆涪陵有限公司石灰石矿山等7家企业予以通报表彰。希望收到表扬的先进集体珍惜荣誉、戒骄戒躁、发扬成绩、在创辉煌；希望各安全监管部门、各矿山企业始终坚定防控事故的核心目标不动摇。继续保持敢打敢拼、奋力拼搏的工作作风，做实企业主体责任，做严政府监管执法，做深行业领域专项整治，做好矿山领域全员一线岗位安全生产责任制，全面推动全区矿山行业安全生产形势持续向好。

附件：2021年度全区矿山安全生产工作先进集体名单

重庆市涪陵区应急管理局
                                   2022年2月21日
（此件公开发布）

附件

2021年度全区矿山
安全生产工作先进集体名单
华新水泥重庆涪陵有限公司石灰石矿山
   重庆市正宇混凝土有限责任公司矿山
重庆市涪陵区大业建材有限公司大半山矿山
   重庆江润矿业有限公司矿山
重庆众享益商贸有限公司矿山
   重庆市涪陵区华远节能建材有限公司页岩矿山
   重庆市涪陵区全春建材有限责任公司页岩矿山

	抄送：市应急局，区委办公室、区人大常委会办公室、区政府办公室、区政协办公室，区公安局、区规划自然资源局、区生态环境局、区水利局、区市场监管局、区林业局、区气象局。

	重庆市涪陵区应急管理局办公室               2022年2月21日印发

——
—1—

image1.wmf